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CCE INFANTIL 2022
TARRAGONA, 7 - 10/7/2022

Prova 29 Fem., 100m Lliure Infantil Femenina
10/07/2022 Resultats Prelim
MMN 15a 55.60 , CARMEN WEILER SASTRE KAZAN (RUS) 04/07/2019
MMN 14a 56.84 , CARMEN WEILER SASTRE PERTH (AUS) 16/12/2018
MMN 13a 57.42 , GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
MMC 15a 56.74 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA HELSINKI (FIN) 04/07/2018
MMC 14a 58.08 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA GIJON 18/03/2017
MMC 13a 58.37 , JUSTE SANCHEZ PAULA MADRID 22/07/2016

Classificació ANY Temps

13 anys femeni

1. NAVARRO GALAN, Martina 09 C.N. Viladecans 1:01.90 - Q
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.90 32.50

2. SABATÉ GONZÁLEZ, Lucía 09 C.N. Sant Andreu 1:02.16 - Q
50m: 29.30 29.30 100m: 1:02.16 32.86

3. CRUZ GARUZ, Laia 09 C.N. Granollers 1:03.10 - Q
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.10 32.22

4. SALVÀ DOT, Júlia 09 C.N. Vilafranca 1:03.29 - Q
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.29 32.82

5. ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Esplugues 1:03.58 - Q
50m: 31.08 31.08 100m: 1:03.58 32.50

6. BOOKER LARA, Mireia 09 C.N. Premià 1:04.02 - Q
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.02 33.61

7. ALONSO LÓPEZ, Gala 09 C.N. Premià 1:04.57 - Q
50m: 31.05 31.05 100m: 1:04.57 33.52

8. NICOLAU VEGAS, Berta 09 C.N. Olot 1:04.79 - Q
50m: 31.27 31.27 100m: 1:04.79 33.52

9. DOS SANTOS CATALAN, Chloe 09 C.N. Sabadell 1:04.82 - Q
50m: 30.85 30.85 100m: 1:04.82 33.97

10. CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 1:04.88 - Q
50m: 31.38 31.38 100m: 1:04.88 33.50

11. DE MIGUEL GOMEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 1:05.12 22,00
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.12 33.83

12. ESPINOZA TRUJILLO, Alessandra 09 C.E. Mediterrani 1:05.47 21,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:05.47 33.77

13. DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataró 1:05.60 20,00
50m: 30.88 30.88 100m: 1:05.60 34.72

14. FERRER CORACHAN, Laia 09 C.N. L'Hospitalet 1:05.95 19,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.95 34.22

15. GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataró 1:05.99 18,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:05.99 33.31

16. MARTIN ROMERO, Eva 09 C.N. Sant Andreu 1:06.05 17,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.05 34.40

17. CANALS TALLADA, Carlota 09 C.N. Badalona 1:06.18 16,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:06.18 35.05

18. LAO GARCÍA, Paula 09 C.N. Sant Andreu 1:06.31 14,50
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.31 34.42

GONZALEZ VEGA, Blanca 09 C.N. Viladecans 1:06.31 14,50
50m: 31.80 31.80 100m: 1:06.31 34.51

20. PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataró 1:06.49 13,00
50m: 32.21 32.21 100m: 1:06.49 34.28
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21. RAMIREZ DE PEDRO, Claudia 09 C.N. Caldes 1:06.86 12,00
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.86 34.56

22. ARIAS ARANDA, Aina 09 C.N. Terrassa 1:06.88 11,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.88 35.28

23. MUÑOZ QUESADA, Sara 09 C.N. Sant Andreu 1:06.94 -
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.94 35.29

24. BENNETT, Nela Emily 09 C.N. Vic-Etb 1:06.95 10,00
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.95 34.84

25. MARIANO GOVINA, Jenifer 09 C.N. Barcelona 1:06.99 8,50
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.99 34.56

LORENTE CÁCERES, Mariela 09 C.N. Barcelona 1:06.99 8,50
50m: 32.80 32.80 100m: 1:06.99 34.19

27. ARJONA CHIVA, Paula 09 A.E. Santa Eulàlia 1:07.02 7,00
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.02 34.87

28. FIGUEROA GARCIA, Maria 09 C.N. Sant Feliu 1:07.30 6,00
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.30 35.08

29. TALAVERA MUÑOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 1:07.42 5,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.42 35.36

30. MARTI PIÑERO, Clara 09 C.N. Premià 1:07.51 4,00
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.51 35.43

31. PEREZ CASANOVA, Joana 09 C.N. Amposta 1:07.66 3,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.66 35.22

32. SIDERA CANO, Anna 09 C.N. Olot 1:07.93 2,00
50m: 32.87 32.87 100m: 1:07.93 35.06

33. SUÑER SALA, Maria 09 C.N. Sant Feliu 1:08.06 1,00
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.06 35.25

34. VALLS RIERA, Anna 09 C.N. Barcelona 1:08.38 -
50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.38 36.02

35. BORRELL FERRERO, Alejandra 09 C.N. Catalunya 1:09.06 -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:09.06 35.58

36. PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco 1:09.28 -
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.28 36.44

37. MORENO GONZALEZ, Julia 09 C.N. Badalona 1:09.36 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:09.36 35.47

38. GREGORIO GUARIDO, Ainara 09 C.N. Sant Andreu 1:10.22 -
50m: 33.04 33.04 100m: 1:10.22 37.18

39. CUESTA ANDUJAR, Nuria 09 C.N. Sant Boi 1:10.72 -
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.72 37.36

DSQ PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega -

14 anys femení

1. COMAS ISAAC, Mae 08 C.E. Mediterrani 1:00.13 - Q
50m: 28.48 28.48 100m: 1:00.13 31.65

2. BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 C.N. Calella 1:02.06 - Q
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.06 32.45

3. MAYMÍ CASANOVA, Flàvia 08 C.N. Barcelona 1:02.16 - Q
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.16 32.33

4. BRAVO GARCIA, Daniela 08 C.N. Sabadell 1:02.85 - Q
50m: 30.66 30.66 100m: 1:02.85 32.19
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5. CANUT BATLLES, Carlota 08 C.N. Barcelona 1:03.08 - Q
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.08 32.72

6. FERRAN VILADIU, Dune 08 C.N. Banyoles 1:03.33 - Q
50m: 30.91 30.91 100m: 1:03.33 32.42

7. MUÑOZ GONZALEZ, Sofia 08 C.N. Sabadell 1:03.43 - Q
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.43 33.14

8. MARTIN SUSIN, Berta 08 C.N. L'Hospitalet 1:03.54 - Q
50m: 30.79 30.79 100m: 1:03.54 32.75

9. PALOMINO RAFFO, Noa 08 C.N. Calella 1:03.67 - Q
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.67 33.72

10. JIMÉNEZ MORILLO, Julia 08 C.N. Sant Feliu 1:03.89 - Q
50m: 31.19 31.19 100m: 1:03.89 32.70

11. MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 1:04.24 22,00
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.24 33.57

12. PALLARÈS PASCUET, Ingrid 08 C.E. Berga Resort 1:04.32 21,00
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.32 33.82

13. VINYETA ROCA, Bruna 08 C.N. Vic-Etb 1:04.34 20,00
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.34 33.58

14. TERRAZA JACINTO, Ainara 08 C.N. Molins De Rei 1:04.40 19,00
50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.40 33.88

15. RUBIO ARROJO, Elsa 08 C.N. Figueres 1:04.43 18,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.43 33.30

16. ROMERA AZNAR, Gemma 08 C.N. Sallent 1:04.47 17,00
50m: 31.24 31.24 100m: 1:04.47 33.23

17. GIFREU MATILLÓ, Núria 08 C.N. Olot 1:04.53 16,00
50m: 31.79 31.79 100m: 1:04.53 32.74

18. PORTILLO SERRANO, Ona 08 C.N. Sitges 1:04.85 15,00
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.85 34.18

19. YAÑEZ RODRIGO, Joana 08 C.N. Mataró 1:04.88 14,00
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.88 33.43

20. FONT CANTARERO, Xenia 08 GEiEG 1:04.96 13,00
50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.96 34.60

21. LLORACH FUSTES, Martina 08 C.N. Igualada 1:05.22 12,00
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.22 33.86

22. CLAVELL CLOTET, Mariona 08 C.N. Vic-Etb 1:05.32 11,00
50m: 30.89 30.89 100m: 1:05.32 34.43

23. PARRA JIMENEZ, Helena 08 GEiEG 1:05.41 10,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.41 34.31

24. VEGAS COROMINAS, Anna 08 C.N. Olot 1:05.52 8,50
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.52 33.56

RODRIGUEZ GONZALEZ, Iris 08 C.N. Sallent 1:05.52 8,50
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.52 33.95

26. PERIS DIAZ-VARELA, Clara 08 C.N. Sitges 1:05.62 7,00
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.62 34.18

27. ANSON BARRIENTOS, Lola 08 C.N. Figueres 1:05.66 5,50
50m: 31.70 31.70 100m: 1:05.66 33.96

GARCIA EGIDO, Paula 08 C.N. Vilafranca 1:05.66 5,50
50m: 31.69 31.69 100m: 1:05.66 33.97
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29. CRESPO CAMBON, Maria 08 C.N. Sant Andreu 1:05.74 4,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.74 33.96

30. AMOR HERNANDEZ, Avril 08 C.E. Mediterrani 1:05.78 3,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:05.78 33.91

31. BENITO CASTELLÓ, Mar 08 C.N. Lleida 1:05.89 2,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:05.89 33.61

32. AMER TORRES, Isona 08 C.N. Sant Andreu 1:06.22 1,00
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.22 34.33

33. RODRIGUEZ BOSCH, Laura 08 C.N. Banyoles 1:06.71 -
50m: 32.44 32.44 100m: 1:06.71 34.27

34. ROBLES PEREZ, Martina 08 C.N. Premià 1:06.83 -
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.83 35.60

35. HERREROS DE LA FUENTE, Lucia 08 C.E. Inef Lleida 1:06.89 -
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.89 35.05

36. ZOLFAGHARI ARISTEGA, Júlia 08 C.N. Sant Sadurní 1:07.28 -
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.28 35.81

37. EGEA ORELLANA, Júlia 08 C.N. Sant Sadurní 1:07.62 -
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.62 35.42

38. JUCLÀ MORELL, Paula 08 C.N. Lleida 1:08.04 -
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.04 35.23

39. SADURNI FABREGAS, Rita 08 C.N. Sant Feliu 1:08.58 -
50m: 31.88 31.88 100m: 1:08.58 36.70

40. MUÑOZ GARCIA, Lucia 08 C.N. Sant Boi 1:08.63 -
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.63 35.84

15 anys femení

1. MUÑOZ BECERRA, Claudia 07 C.N. Caldes 59.81 - Q
50m: 29.18 29.18 100m: 59.81 30.63

2. HERNÁNDEZ PUIGDOLLERS, Carlota 07 C.N. Premià 59.87 - Q
50m: 28.93 28.93 100m: 59.87 30.94

3. SERNA IZQUIERDO, Berta 07 C.N. Mataró 1:00.19 - Q
50m: 29.12 29.12 100m: 1:00.19 31.07

4. MATTIG, Benya 07 C.N. L'Hospitalet 1:00.27 - Q
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.27 31.24

5. MUÑOZ I ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atl Barceloneta 1:00.36 - Q
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.36 31.12

6. GUERRERO PADIAL, Lidia 07 C.N. Sabadell 1:00.95 - Q
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.95 31.67

7. BALAGUER SOLANO, Berta 07 C.N. Vilafranca 1:01.87 - Q
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.87 32.08

8. DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 07 C.N. Atl Barceloneta 1:01.91 - Q
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.91 32.14

9. MONFORTE MILLAN, Celia 07 C.N. L'Hospitalet 1:01.97 - Q
50m: 29.92 29.92 100m: 1:01.97 32.05

10. GRAU ALBERICH, Jana 07 C.N. Cervera 1:02.03 - Q
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.03 32.40

11. HUERTAS FERRE, Maria 07 C.N. Tarraco 1:02.04 22,00
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.04 32.12



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Cataluña 10/07/2022 17:28 - Pàgina 5

CCE INFANTIL 2022
TARRAGONA, 7 - 10/7/2022

Prova 29, Fem., 100m Lliure, Prelim, 15 anys femení

Classificació ANY Temps

12. DEL SOL AGUSTI, Liv 07 C.N. Vallirana 1:02.59 21,00
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.59 32.56

13. PEREZ BARRANCA, Noa 07 C.E. Mediterrani 1:02.98 20,00
50m: 30.59 30.59 100m: 1:02.98 32.39

14. VERGES BARRIO, Tresa 07 Fed Andorrana 1:03.09 19,00
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.09 33.52

15. COLL MARTI, Júlia 07 C.N. Olot 1:03.60 18,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.60 32.66

16. VILLAR MARINA, Ona 07 C.N. Esplugues 1:03.62 17,00
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.62 32.89

17. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 C.N. Atl Barceloneta 1:03.81 16,00
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.81 33.57

18. SOLANELLAS PARERA, Ivet 07 C.N. Terrassa 1:03.89 15,00
50m: 30.98 30.98 100m: 1:03.89 32.91

19. LOBATO RUIZ, Emma 07 C.N. Olot 1:03.98 14,00
50m: 30.79 30.79 100m: 1:03.98 33.19

20. TOMAS MARTIN, Amy Lee 07 C.N. Terrassa 1:04.13 13,00
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.13 33.10

21. PERA MULERO, Marina 07 C.N. Esplugues 1:04.25 12,00
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.25 33.64

22. VIDAL MERINO, Julia 07 C.N. Granollers 1:04.27 10,50
50m: 31.68 31.68 100m: 1:04.27 32.59

SALA CAÑAS, Núria 07 C.N. Vilafranca 1:04.27 10,50
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.27 33.58

24. MANAU CORDERROURE, Berta 07 C.N. Lleida 1:04.37 9,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.37 33.17

25. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 1:04.44 8,00
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.44 33.55

26. SANCHEZ GUAREÑO, Martina 07 C.N. Tarraco 1:04.49 7,00
50m: 31.12 31.12 100m: 1:04.49 33.37

27. AHUMADA FRANCÉS, Mariane 07 C.N. Olot 1:04.50 6,00
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.50 33.41

28. CORTES BAÑO, Laura 07 C.N. Sabadell 1:04.60 5,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.60 33.52

29. ORTI FERNANDEZ, Ona 07 C.N. Tarraco 1:04.65 4,00
50m: 31.25 31.25 100m: 1:04.65 33.40

30. PRUNES ARNAU, Jana 07 C.N. Mataró 1:04.87 3,00
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.87 33.61

31. VELASCO SANCHEZ, Odet 07 C.N. Premià 1:04.97 2,00
50m: 31.61 31.61 100m: 1:04.97 33.36

32. VALENZUELA DIAZ, Itziar 07 C.N. Igualada 1:05.11 1,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.11 33.80

33. COLOMER GUASCH, Alba 07 C.N. Sant Feliu 1:05.16 -
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.16 34.19

34. BUDIOS MARTIN, Julia 07 C.N. Santa Perpètua 1:05.43 -
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.43 34.21

35. TINEO GARCIA, Laura 07 C.N. Viladecans 1:05.60 -
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.60 33.98
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36. ROSELL ROS, Jana 07 C.N. Sant Sadurní 1:05.89 -
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.89 34.42

37. HERRERA CASTILLON, Alba 07 C.N. Premià 1:06.82 -
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.82 34.52

38. NEVADO PEREZ, Natalia 07 C.N. Sant Andreu 1:07.01 -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.01 35.00

39. SESÉ ORTIZ, Laude 07 C.E. Inef Lleida 1:07.41 -
50m: 31.53 31.53 100m: 1:07.41 35.88

40. LOR FRANCH, Júlia 07 C.N. Amposta 1:09.88 -
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.88 37.19


